
Территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан 

с.Пестрецы, ул. Советская, д.18, телефон:3-01-16

Р Е Ш Е Н И Е

19 января 2018г. №296

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 2406 Пестречинского района Республики Татарстан

с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Избирательного 
кодекса Республики Татарстан, Порядком формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 
2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 01 ноября 2017 года № № 108/903-7), 
территориальная избирательная комиссия Пестречинского района 
Республики Татарстан решила:

1 .Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 2406 Пестречинского района Республики Татарстан с правом 
решающего голоса Зиганшина Ильхама Махмутовича, 09.01.1971 г.р., 
предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии 
Региональным отделением Республики Татарстан политической партии 
«ПАТРИОТЫ РОССИИ», на основании личного заявления.

1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 2406 Пестречинского района Республики Татарстан с правом 
решающего голоса Мышева Александра Владимировича, 08.11.1990 г.р., 
предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии 
Республиканским общественным движением «Татарстан-новый век» - 
«Татарстан-яна гасыр» , на основании личного заявления.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 2406 Пестречинского района Республики Татарстан.

С.Н.Павлов

Р.Р.Сахабиева


